Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio



Roma, li 25 .07.2013

Protocollo n: 5003 /2013

Allegati:/

Oggetto: Assemblea Presidenti Provinciali e Locali Lazio - annullamento data 28 Luglio 2013 Ronciglione (VT) Presidenti
Comitati Provinciali C.R.I.
LAZIO

Presidenti/Commissari Comitati Locali C.R.I.

LAZIO

(per gentile inoltro dei Presidenti Provinciali)

e,p.c. Delegati/Collaboratori
Comitato regionale C.R.I.

LAZIO

Direttore ad – interim Comitato regionale C.R.I.

LAZIO

Presidente Comitato locale C.R.I.

RONCIGLIONE

Gentili Presidenti, Gentili Commissari,

in considerazione dell'indisponibilità di molti Vertici e Collaboratori ho inteso rinviare il programma delle attività previste per il giorno 28 luglio 2013 ad una data da individuare dopo la pausa estiva.

Desidero confermarVi, invece, il programma dei lavori, che si concluderanno con la cena presso Ronciglione (VT), dell'Assemblea regionale prevista per sabato 27 luglio 2013.

Per ogni informazione aggiuntiva di carattere organizzativo Vi confermo i seguenti riferimenti del Coordinatore degli Organi Tecnici Regionali Salvatore Coppola (366.5700152 – regionale.area5@lazio.cri.it).

Cordialmente,

Il Presidente

Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma cr.lazio@cri.it C. Fiscale n. 01906810583 P. Iva n. 01019341005



ORDINANZA PRESIDENZIALE

N. 38 DEL 23,04,20-13

Il Presidente:

VISTO lo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa approvato con

Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 97 del 06 maggio 2005 e

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 131 dell'08 giugno 2005;

VISTO il Decreto Legislativo 178/12 del 28 settembre 2013, riguardante la

riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa, a norma

dell'articolo 2 della legge 183/10 del 04 novembre 2010;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 78/13 del 08 febbraio 2013 relativa

all'insediamento del Presidente Nazionale e delle Vice Presidenti della C.R.I.:

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 39/13 del 18 gennaio 2013 che determina

l'insediamento del Socio Attivo Dott. Adriano DE NARDIS quale Presidente

del Comitato Regionale C..R.I. del Lazio;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 567/12 del 03 dicembre 2012 riguardante

l'approvazione del Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana;

VALUTATA l'esigenza di convocare una riunione di confronto e indirizzo a carattere

regionale con tutti i Vertici dei Comitati locali e provinciali, con i Delegati e

Collaboratori regionali che insistono sul territorio della Regione Lazio;





TENUTO CONTO della nota prot. n. 4783/13 del 12 luglio 2013 con la quale il Presidente del Comitato locale C.R.I. di Ronciglione ha comunicato la disponibilità della stessa Unità territoriale C.R.I. ad ospitare i lavori dell'Assemblea regionale dei Presidenti dei Comitati Provinciali e Locali C.R.I. del Lazio in data 27-28 luglio 2013;

VISTA

l'Ordinanza Presidenziale n. 32 del 12 luglio 2013 con la quale il Presidente del Comitato Regionale C.R.I. Lazio ha convocato in data 27 e 28 luglio 2013 presso la città di Ronciglione (VT) l'Assemblea regionale dei Presidenti provinciali e locali della C.R.I. del Lazio;

TENUTO CONTO dell'indisponibilità per la data del 28 luglio 2013 di molti Vertici a cui era rivolto l'incontro:

ORDINA

- 1. Di modificare l'Ordinanza Presidenziale n. 32/2013 del 12 luglio 2013;
- Di confermare la convocazione dell'Assemblea dei Presidenti dei Comitati Provinciali e Locali della Croce Rossa Italiana del Lazio presso la città di Ronciglione (VT) solo per la giornata del 27 luglio 2013 a partire dalle ore 15.00.

INCARICA

- l'Ufficio di supporto Area *Governance* del Comitato regionale C.R.I. Lazio di pubblicare nei termini di legge il presente dispositivo.
- l'Ufficio di supporto Area Governance del Comitato regionale C.R.I. Lazio a trasmettere copia della presente Ordinanza
 - al Direttore Regionale C.R.I.
 - ai Presidenti dei Comitati Provinciali e Locali C.R.I. della Regione Lazio
 - ai Delegati e Collaboratori del Comitato Regionale C.R.I. del Lazio



SEGUE O.P. 38 DEL 25.04. 2013

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lazio



 L'originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso
 l'Ufficio di supporto Area Governance del Comitato regionale C.R.I. Lazio, sotto la sorveglianza del Capo Ufficio.

> Il Presidente Dott. Adriano DE/NARDIS